Num. 141

Boletin Oficial de Aragoén 17/07/2020

DEPARTAMENTO DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

ORDEN ECD/610/2020, de 1 de julio, por la que se aprueba la ampliaciéon de la relacion
de deportistas aragoneses de alto rendimiento del afio 2020 y la relacién de solicitudes
desestimadas.

El Decreto 396/2011, de 13 de diciembre, del Gobierno de Aragén, sobre deporte aragonés
de alto rendimiento (“Boletin Oficial de Aragén”, numero 248, de 20 de diciembre de 2011),
tiene por objeto regular el deporte de alto rendimiento en Aragén mediante la determinacion
de la condicion de deportistas de alto rendimiento, los criterios, competencia y procedimiento
para su reconocimiento y los efectos que del mismo se siguen, asi como crear y regular la
naturaleza, finalidad, composicion y funciones de la Comisién de Evaluacion del Deporte Ara-
gonés de Alto Rendimiento, y los procedimientos previstos para la calificacion.

Por Orden ECD/1630/2016, de 28 de octubre (modificada por la Orden ECD/1778/2017,
de 30 de octubre), se determinaron los requisitos necesarios para la calificacion de depor-
tistas de alto rendimiento.

El articulo 2.2 del Decreto 396/2011, de 13 de diciembre, dispone que se consideraran
deportistas aragoneses de alto rendimiento quienes figuren en las relaciones que, con ca-
racter anual, aprobara el titular del Departamento competente en materia de deporte, a pro-
puesta de la Comisién de Evaluacion del Deporte Aragonés de Alto Rendimiento.

Por Orden ECD/246/2020, de 4 de marzo, se aprueba la relacion de deportistas arago-
neses de alto rendimiento del afo 2020 y la relacidn de solicitudes desestimadas.

De conformidad con el articulo 7.2 del referido Decreto, podra solicitarse la declaracién de
deportista aragonés de alto rendimiento fuera del plazo ordinario, cuando habiéndose obte-
nido resultados deportivos relevantes a estos efectos durante el afio en curso, pueda asi-
mismo alegarse, de forma motivada, que su reconocimiento durante ese mismo afo podria
comportar para el deportista beneficios inmediatos.

Mediante Resoluciéon de fecha 30 de junio de 2020, el Director General de Deporte, tras-
lada propuesta de la Comisién de Evaluacion del Deporte Aragonés de Alto Rendimiento,
sobre la ampliacion de la relacién anual de Deportistas de Alto Rendimiento de 2020, con re-
sultados deportivos del afio 2020, incluidos aquellos que, al cumplir los requisitos del punto 1
del anexo | de la Orden ECD/1630/2016, de 28 de octubre (modificada por la Orden
ECD/1778/2017, de 30 de octubre) tienen la consideracién de Deportistas en Fase de Tecni-
ficacion Cualificada. Asimismo, traslada la propuesta de desestimacion de aquellas solici-
tudes que no cumplen los requisitos exigidos por la normativa reguladora del deporte ara-
gonés de alto rendimiento.

En consecuencia, atendiendo a la propuesta elevada por la Comision de Evaluacién del
Deporte Aragonés de Alto Rendimiento, y en ejercicio de la competencia atribuida por el ar-
ticulo 8.4 del Decreto 396/2011, de 13 de diciembre, del Gobierno de Aragén, resuelvo:

Primero.— Aprobar la ampliacion de la relacion anual de deportistas aragoneses de alto
rendimiento de 2020 con resultados deportivos del afio 2020, que se adjunta como anexo .
Conforme a lo dispuesto en el articulo 9.3 del Decreto 396/2011, de 13 de diciembre, la vi-
gencia de la declaracién y la duracion de los beneficios reconocidos en este Decreto y no
contemplados en la normativa basica estatal se extenderan hasta la fecha en que las mismas
terminen para los deportistas calificados en la siguiente relacion anual; la duraciéon de los
restantes beneficios sera de tres afios como maximo contados desde el dia siguiente al de la
fecha de publicacion de la presente Orden.

Segundo.— Aprobar la ampliacion de la relacion anual de deportistas aragoneses en fase
de tecnificacion cualificada de 2020, que se adjunta como anexo Il. Esta calificacion permitira,
exclusivamente, beneficiarse de las medidas adoptadas por la administracion educativa para
la compatibilizacién del entrenamiento deportivo con el adecuado desarrollo de los estudios.

Conforme a lo dispuesto en el punto 1 del anexo | de la Orden ECD/1630/2016, de 28 de
octubre (en la redaccion dada por la Orden ECD/1778/2017, de 30 de octubre), estos depor-
tistas podran beneficiarse de las medidas de apoyo previstas mientras participen en los pro-
gramas de tecnificacion deportiva mencionados.

Tercero.— Aprobar la relacion de solicitudes desestimadas para la calificacion de depor-
tistas aragoneses de alto rendimiento del afio 2020 con resultados deportivos del afio 2020,
que se adjunta como anexo lll, por los motivos que en la misma se especifican.

15986

csv: BOA20200717010



Num. 141

Boletin Oficial de Aragoén 17/07/2020

Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, se podra interponer recurso
de reposicion ante el Consejero de Educacion, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes
desde el dia siguiente a la publicacion de la presente Orden en el “Boletin Oficial de Aragén”,
de conformidad con lo dispuesto en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comuan de las Administraciones Publicas, o directamente
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal
Superior de Justicia de Aragén, en el plazo de dos meses a contar desde dicha publicacion,
de acuerdo con lo establecido en el articulo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora
de la Jurisdiccion Contencioso-administrativa.

Zaragoza, 1 de julio de 2020.
El Consejero de Educacion,

Cultura y Deporte,
FELIPE FACI LAZARO

15987

csv: BOA20200717010



Num. 141 Boletin Oficial de Aragoén 17/07/2020
ANEXO 1
AMPLIACION DE LA RELACION ANUAL DE DEPORTISTAS
ARAGONESES DE ALTO RENDIMIENTO DEL ANO 2020 CON
RESULTADOS DEPORTIVOS OBTENIDOS EN EL 2020
(De conformidad con el articulo 7.2 del Decreto 396/2011, de 13 de diciembre, del Gobierno de Aragon,
sobre deporte aragonés de alto rendimiento)
Ne FEDERACION/DELEGACION
DEPORTIVA APELLIDOS NOMBRE
1 AJEDREZ GINES ESTEO PEDRO ANTONIO
2 ATLETISMO CALVO TAMAYO VICENTE ERNESTO
3 ATLETISMO CARTIEL EMBID DAVID
4 ATLETISMO DANIEL SOROLLA ELENA
5 ATLETISMO MARTIN GALVE RAUL
6 ATLETISMO PEREZ MESONERO VIRGINIA
7 ATLETISMO RICO RUFAS EVA
8 ATLETISMO VILLABONA NEGRETE MANUELA
9 BALONMANO VAL SANCHO ALBERTO
10 CICLISMO BOU MARTIN ROBERTO
11 DEPORTES DE INVIERNO ALBERTIN PENA GALA
12 DEPORTES DE INVIERNO ALBUJA GONZALEZ PAMELA
13 DEPORTES DE INVIERNO BARBOSA SEGOVIANO MARTA
14 | DEPORTES DE INVIERNO GARCIA MIGUEL ANDRES
15 DEPORTES DE INVIERNO JUSTES NAVARRO AMANDA
16 DEPORTES DE INVIERNO LOPEZ PEREZ EMMA
17 DEPORTES DE INVIERNO MARCEN CINCA NOEL
18 DEPORTES DE INVIERNO MONGE NAGER JUAN
19 DEPORTES DE INVIERNO PANTOJA FUERTES PABLO
20 DEPORTES DE INVIERNO RAPUN MORLANS JULIO
21 DEPORTES DE INVIERNO RIVERO VICENTE CARLOS
22 DEPORTES DE INVIERNO SANGUESA ANZANO JOSE MANUEL
23 DEPORTES DE INVIERNO SERRANO MINGORANCE ALVARO MANUEL
24 DEPORTES DE INVIERNO TELLO IZQUIERDO PABLO
25 DEPORTES DE INVIERNO TORRALBA VIELA NEREA
26 DEPORTES DE INVIERNO UBIETO GONZALEZ CRISTINA
27 DEPORTES DE INVIERNO VIZCARRA LACASTA ALEJANDRO
28 FUTBOL ANGLADA GUTIERREZ HUGO
29 FUTBOL BOIX AGUILAR LAURA
30 FUTBOL CALVO ABELLA ALEJANDRO
31 FUTBOL CORTES GARCIA PABLO
32 FUTBOL FACI MUNOZ ROCIO
33 FUTBOL GONZALEZ VIZCOR SARA
34 FUTBOL LARQUE JUSTE PATRICIA
35 FUTBOL LOPEZ MARTINEZ PAULA
36 FUTBOL SORIA RODRIGUEZ JUAN
37 FUTBOL VAL RUATA DAVID
38 JUDO Y DA GARCIA OBENSA SERGIO NICOLAS
39 JUDO Y DA PEREZ AGUEDA RODRIGO
40 JUDO Y DA RAMIREZ GIMENEZ ALBA
41 TIRO CON ARCO TEMINO MEDIEL ANDRES
42 VOLEIBOL IGUAL NAVARRETE JAVIER
43 VOLEIBOL MARTINEZ GARCIA PABLO

15988

csv: BOA20200717010



Nam. 141 Boletin Oficial de Aragoén 17/07/2020
ANEXO 11
AMPLIACION DE LA RELACION ANUAL DE DEPORTISTAS .
ARAGONESES EN FASE DE TECNIFICACION CUALIFICADA DEL ANO
2020
N° glé?’gRR{;IC\EgN/DELEGACION APELLIDOS NOMBRE OBSERV.
1 |BADMINTON MORA HERRERO CARLOS ATD
2 | BADMINTON ORTIZ LIZAMA MARCOS ATD
3 | DEPORTES DE INVIERNO ARIAS CORDOBA MARISOL ATD
4 | DEPORTES DE INVIERNO COSCOJUELA CLAVER HUGO ATD
5 | DEPORTES DE INVIERNO ESPINOZA GARCIA EDIM FABRIZIO ATD
6 | DEPORTES DE INVIERNO JULIAN MONTES NICOLAS ATD
7 | DEPORTES DE INVIERNO MARINA LOBON PAULA ATD
8 | DEPORTES DE INVIERNO OJANGUREN HERRERA FREDI ATD
9 | DEPORTES DE INVIERNO OLIVAN SALVADOR PAULA ATD
10 | DEPORTES DE INVIERNO PEREZ SANCHO ONA ATD
11 | DEPORTES DE INVIERNO RODRIGUEZ ROMEO LAURA ATD
12 | DEPORTES DE INVIERNO SANCHEZ PIMENTEL MIGUEL ATD
13 | DEPORTES DE INVIERNO SERAL MARQUEZ HUGO ATD
14 | DEPORTES DE INVIERNO TORRALBA VIELA ELENA ATD
15 | DEPORTES DE INVIERNO TORRALBA VIELA LEYRE ATD
16 |FUTBOL BLASCO LARA DAVID ATD
17 |FUTBOL GRINON AZNAR JORGE ATD
18 |FUTBOL LOPEZ GALVE MARIO ATD
19 |GIMNASIA ANDRADEZ RODRIGUEZ SHAYLA NICOLE ATD
20 | GIMNASIA CONSTANTE PEREZ MARINA ATD
21 | GIMNASIA LOREZ DE LA IGLESIA LUCIA ATD
22 | GIMNASIA MERONO IBANEZ MAR ATD
23 | GIMNASIA RUIZ POZO MARIA ATD
24 | GIMNASIA SAN AGUSTIN SERRADILLA | MARCOS ATD
25 | GIMNASIA SANJUAN MARCUELLO CHLOE ATD
26 | NATACION ANDREI TATARU RADU ATD
27 | NATACION BERNAD LAHUERTA RUBEN ATD
28 | NATACION CAREY BOSQUE IRENE ATD
29 | NATACION CLEMENTE VILLALBA JARA ATD
30 |NATACION DE VAL VERNET LUIS ATD
31 |NATACION DOMINGO MAZA PABLO ATD
32 |NATACION EREZA DOMINGUEZ IRATI ATD
33 | NATACION ESCANILLA CANDIAL JIAN ATD
34 |NATACION FORCEN MONGE ARIADNA ATD
35 | NATACION LOZANO HERNANDEZ INES ATD
36 | NATACION MALLEN RUANO CAYETANA ATD

15989

csv: BOA20200717010



Num. 141 Boletin Oficial de Aragoén 17/07/2020
N° g]é];glliélc\ggN/DELEGACION ALHELLIDOR NOMBRE OBSERYV.
37 | NATACION ROCHE SANCHEZ DANIELA ATD
38 | NATACION RODRIGO CIDRAQUE DIEGO ATD
39 | PIRAGUISMO CASTRO CALAVIA VIOLETA SIFAN ATD
40 | PIRAGUISMO GARCIA MOLINE MARTIN ATD
41 | SALVAMENTO Y SOCORRISMO | GONZALEZ SAURAS PAULA ATD
42 |SALVAMENTO Y SOCORRISMO | MARTIN MARTINEZ ALBA ATD
43 | SALVAMENTO Y SOCORRISMO | MIGUEL CORTES ESTHER ATD
44 | TENIS HORMIGON ROMERO PAULA ATD
45 | TENIS DE MESA ASCASO ARRIAZA PABLO ATD
46 | TENIS DE MESA GARCIA DE PEDRO PABLO ATD
47 | TENIS DE MESA SEBASTIAN REINA ALEJANDRO ATD
OBSERVACIONES:

(ATD): Deportistas pertenecientes al programa de “Aulas de Tecnificacion Deportiva”
(PTD): Deportistas pertenecientes a programas de tecnificacion deportiva cualificada
promovidos por las federaciones deportivas aragonesas y autorizados por la Direccion

General competente en materia de deporte.

Estos deportistas podran beneficiarse de las medidas de apoyo educativo que se
establezcan normativamente para la conciliacion de estudios con la practica deportiva,
mientras participen en los programas de tecnificacion deportiva mencionados.

15990

csv: BOA20200717010



Num. 141 Boletin Oficial de Aragoén 17/07/2020
ANEXO III.
SOLICITUDES DESESTIMADAS PARA LA
AMPLIACION DE LA RELACION ANUAL DE DEPORTISTAS
ARAGONESES DE ALTO RENDIMIENTO DEL ANO 2020,
CON RESULTADOS DEPORTIVOS OBTENIDOS EN EL 2020
(De conformidad con el articulo 7.2 del Decreto 396/2011, de 13 de diciembre, del Gobierno de Aragon,
sobre deporte aragonés de alto rendimiento)
FEDERACION/DELEGACIO

Ne N DEPORTIVA APELLIDOS NOMBRE MOTIVO
1 ATLETISMO CRUZ RUIZ JAVIER 1
2 ATLETISMO GARCIA BAGUE NOEMI 1
3 ATLETISMO GUIU LAPENA ELENA 1
4 ATLETISMO TORNER CONEJOS ERIKA 1
5 BALONCESTO POZO USON MARTA 1
6 CAZA BLANCO TENA DAVID 1
7 CAZA BRICENO DE LA ROSA MARIA DEL CARMEN 1
8 DEPORTES DE INVIERNO | ALBUJA GONZALEZ VINIJIM 1
9 HIPICA VERA ARIAS AINHOA 1
10 HIPICA ZABALA PUENTE CRISITNA 1
11 JUDO Y DA ABADIA ANDREO INES 1
12 JUDO Y DA MURILLO BALDOMINOS DANIEL 1
13 JUDO Y DA NIETO BOILLOS LUNA 1
14 MOTOCICLISMO LAHOZ SENLI MARCOS 1
15 NATACION BARRIO LANUZA NICOLAS 1
16 NATACION BURUNAT VELILLA PABLO 1
17 NATACION NAVARRO CALVO DARIO 1
18 RUGBY GIL CAMPO MARTIN 1
19 RUGBY MARCO GAN JOSE MIGUEL 1
20 RUGBY NADAL TEIXEIRA BARTOLOME 1

MOTIVO DE DESESTIMACION:

(1) No acredita resultado deportivo suficiente de conformidad con la Orden ECD
1630/2016, de 28 de octubre, por la que se determinan los requisitos necesarios para la

calificacion de deportistas de alto rendimiento.

(2) No acredita la documentacion minima requerida o el procedimiento de solicitud no

cumple con la normativa vigente.

(3) No cumple con alguno de los requisitos establecidos en el articulo 4 del Decreto
396/2011, de 13 de diciembre, del Gobierno de Aragdn, sobre deporte aragonés de alto

rendimiento.

15991

csv: BOA20200717010



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	LEY 1/2020, de 9 de julio, por la que se establecen medidas excepcionales para el ejercicio 2020 en determinados tributos gestionados por la Comunidad Autónoma de Aragón.


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la composición del Tribunal calificador en el proceso selectivo convocado por Resolución de 7 de junio de 2020, para el acceso a la condició
	RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de la categoría de Pediatra de Atención Primaria de la Comunidad Autónoma de Aragón.
	RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de la categoría Médico de Familia de Atención Primaria de la Comunidad Autónoma de A
	RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se establece el procedimiento para la integración del personal de la Gerencia de Urgencias y Emergencias de Atención Primaria (061 Aragón) y de los Serv
	RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la convocatoria abierta y permanente para la cobertura temporal de plazas estatutarias de la categoría de Logopeda, en el ámbito de los Centr
	RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la convocatoria abierta y permanente para la cobertura temporal de plazas estatutarias de la categoría de Técnico/a Superior de Documentación

	AYUNTAMIENTO DE TARAZONA 
	ACUERDO de 26 de junio de 2020, del Ayuntamiento de Tarazona, relativo a las bases que han de regir el proceso selectivo de concurso oposición de promoción interna para provisión de dos puestos de Oficial de la Policía Local.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/609/2020, de 1 de julio, por la que aprueba la modificación de carácter no sustancial número 4 del Proyecto Supramunicipal de la Plataforma Logístico-Industrial de Teruel (PLATEA).
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/610/2020, de 1 de julio, por la que se aprueba la ampliación de la relación de deportistas aragoneses de alto rendimiento del año 2020 y la relación de solicitudes desestimadas.
	RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2020, de la Directora General de Planificación y Equidad, por la que se extingue la autorización del Centro Privado de Educación Infantil “Siervas de los Pobres” de Zaragoza, por cese de actividades.
	RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2020, de la Directora General de Planificación y Equidad, por la que se modifica la autorización del Centro Privado Autorizado de Enseñanzas Deportivas “Parque del Agua” de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2020, de la Directora General de Planificación y Equidad, por la que se modifica la autorización del Centro Privado de Formación Profesional Específica “Formacciona” de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2020, del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se establecen instrucciones para la matrícula en módulos profesionales de ciclos formativos de grado medio y superior, a efectos de convalidación en d

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/611/2020, de 22 de junio, por la que se dispone la publicación de la parte dispositiva de la Sentencia número 20/2020, de 13 de enero de 2020, dictada por la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, Secc

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve la inclusión de las medidas acordadas por la Mesa Sectorial de Sanidad, en los anexos I y II del Pacto de la Mesa Sectorial de Sanidad en mat



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Teruel, por el que se somete a trámite de audiencia y vista el expediente de deslinde total administrativo del monte TE-350 de los del Catálogo de Montes de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado “Carrasc
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas de evaluación ambiental estratégica de la modificación número 23 del Plan General de Ordenación Ur
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas de evaluación ambiental estratégica del Desarrollo del Plan Parcial del Sector S.R. 9 (SUZD)del Pl
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto Parque Fotovoltaico Santa Eugenia, polígono 119, p
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el cambio de titularidad del coto municipal TE-10.172-D y su reclasificación a coto deportivo de caza, en el término municipal de Lagueruela (Teruel) promovido
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública número 534 “Riberas del río Cin
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por el Centro de Selección, Formación y Empleo Inforcaspe, S.L., a celebrar en Caspe (Zarago

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, sobre información pública del proyecto de la obra de “Mejora Accesibilidad en c/ Osa Mayor-Valdefierro”, según lo acordado en los puntos primero y segundo del Acuerdo de 3 de julio de 2020, del Gobierno de Zaragoza.

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE BALONCESTO
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Baloncesto, relativo a modificación de algunas fechas en el desarrollo de las elecciones.




